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University Hospitals Dorset NHS Foundation, Acil Servis'te (A&E) kan testi yaptırıyorsanız 
artık HIV, Hepatit B ve Hepatit C için de test edileceksiniz. Acil Servisimizde BBV'ler için 
testler “katılmamayı tercih etme” esasına göre yapılacaktır. Bu, bakımınızın bir parçası olarak 
kan örneği aldırmanız halinde BBV'ler için otomatik olarak test yapacağımız anlamına 
gelmektedir. 

Sıkça sorulan sorular 

Neler oluyor? 

İngiltere Ulusal Sağlık Hizmetleri ve NHS Improvement (NHSEI), yeni vakaların tespit 
edilmesinde etkinliği kanıtlanmış bir yöntem olan ve katılmamayı tercih edebileceğiniz testleri 
en yaygın yerel yönetim bölgelerindeki acil servislerde yaygınlaştırıyor ve bu faaliyeti 
desteklemek için önümüzdeki üç yıl boyunca 20 milyon Sterlin yatırım yapacak. University 
Hospitals Dorset NHS Foundation Trust Acil Servisleri de bu faaliyete katılmakta ve kan 
yoluyla bulaşan virüsler -HIV, hepatit B ve hepatit C- taşıyan kişileri teşhis etmek ve 
desteklemek için bu fırsatı değerlendirmektedir. 

• Test, 2030 yılına kadar sıfır yeni HIV enfeksiyonu, sıfır önlenebilir ölüm ve sıfır iz 
hedefine ulaşmak için çok önemlidir.  

• En son @UKHSA verileri, 2020 yılında İngiltere'de HIV teşhisi konan kişilerin 
neredeyse yarısının (%42) geç teşhis edildiğini göstermiştir.  

• İnsanlar hiçbir belirti göstermeden uzun süre HIV ile yaşayabilir ve HIV taşıyıp 
taşımadığınızı öğrenmenin tek yolu test yaptırmaktır.  

• HIV taşıyorsanız, bunu öğrenmek tedaviye başlayabileceğiniz, sağlıklı kalabileceğiniz 
ve virüsü başkalarına bulaştırmaktan kaçınabileceğiniz anlamına gelir. 

 

BBV'ler ile neyi kastediyoruz? 

Bu bağlamda incelenen BBV'ler HIV, Hepatit B ve Hepatit C'dir. 

Tam olarak ne için test yapacağız?  

Hepatit C - HCV antikoru,  

Hepatit B - HbsAg   

HIV (insan immün yetmezlik virüsü) - (Ab ve Ag P24) 



Katılmamayı nasıl tercih edebilirim? 

Kanınızda Hepatit B, Hepatit C veya HIV testi yaptırmak istemiyorsanız lütfen kanınızı alan 
personeli bilgilendirin. 

Kanım neden HIV, Hepatit B ve Hepatit C için test ediliyor? 

Her virüsün farklı tedavi yöntemleri vardır. Tüm tedaviler güvenli, etkili ve basittir. Bu 
tedaviler sizi sağlıklı tutmaya ve virüsün yayılmasını önlemeye yardımcı olur. Hepatit C 
tamamen tedavi edilebilir. Uygun tedavi ile uzun ve sağlıklı bir yaşam sürebilirsiniz. 

HIV, Hep-B ve Hep-C tedavisi herkes için ücretsiz mi? 

Evet, Birleşik Krallık'ta bakıma erişen herkes ücretsiz tedavi alabilecektir. 

Birleşik Krallık'ta daimi olarak ikamet etmeyen birine doğru bakımla destekleneceği 
konusunda nasıl güvence verebilirim?  

Tedavi, göçmenlik statüsüne bakılmaksızın ve kamu fonlarına erişimi olmayan herkes için 
ücretsizdir. Ülkeden çıkarılmakta olan hastalara 3 aya kadar reçeteli tedavi sağlanabilmekte ve 
Hepatit C için tam bir tedavi sürecinin her zaman mümkün olması sağlanmaktadır. HIV ve 
Hepatit B için ülkedeyken NHS standart tedavi ve desteği sağlanmaktadır ve tedavi gören 
bireyler Birleşik Krallık'tan ayrıldıktan sonra kendi bakımlarını sorumlu bir şekilde 
yönetebilmelerini sağlamak için tavsiyelerle desteklenecektir. 

Testin sonuçları hakkında bilgilendirilecek miyim? 

Eğer sonucunuz negatif çıkarsa... 

Negatif bir sonuç, testi yaptığımızda Hepatit B, Hepatit C veya HIV taşımadığınız anlamına 
gelir. Size bilgi verilmeyecektir. 

Test sonucunuz reaktif çıkarsa... 

Testiniz reaktif (geçici pozitif) çıkarsa, sonraki adımları görüşmek üzere ilgili uzman servisle 
bir randevu ayarlamak için doğrudan sizinle iletişime geçeceğiz. 

Teknik nedenlerden dolayı testinizi işleme koyamazsak, ekibin bir üyesi sizinle iletişime 
geçecek ve yeniden test teklifinde bulunacaktır. 

Daha fazla bilgi için UHD'de kiminle iletişime geçmeliyim? 

Herhangi bir sorunuz veya endişeniz varsa, 07795 914621numaralı telefonu arayarak 
Hemşirelik Ekibi ile iletişime geçebilirsiniz. 

7/24 mesaj bırakabilirsiniz, ancak mesajların yalnızca Pazartesi'den Cuma'ya, sabah 9'dan 
akşam 5'e kadar (resmi tatiller hariç) yanıtlandığını lütfen unutmayın. Personel meşgulse, 
mesaj bırakmanız gerekebilir ve mümkün olan en kısa sürede size geri döneceklerdir. 

İletişim bilgilerim değişirse ne olur? 

Lütfen testinizle ilgili olarak size ulaşabilmemiz için doğru iletişim bilgilerine (en azından bir 
telefon numarasına) sahip olduğumuzdan emin olun. İletişim bilgileriniz testten sonraki bir 
hafta içinde değişirse lütfen bizi bilgilendirin. İletişim bilgilerinizin doğru olduğundan emin 



olmak için resepsiyon personelimiz veya bakımınızı sağlayan doktor veya hemşire ile iletişim 
bilgilerinizi doğrulayabilirsiniz. 

Bu virüsler hakkında bilgi almak istemiyorsam ne olacak? 

Durumunun farkında olmayan herkesi test yaptırmaya teşvik ediyoruz. Durumunuzu bilmek ve 
tedavi olmak hayatınızı kurtarabilir. Test yaptırmak istemiyorsanız lütfen personeli 
bilgilendirin. 

Test sonucum pozitif çıkarsa bunu kim görebilir? 

Test sonuçlarınız, tüm NHS test sonuçları gibi gizlidir. Bu, yalnızca bakımınızla ilgilenen NHS 
sağlık personelinin test sonuçlarınıza erişebileceği anlamına gelir. 

Bu virüsler hakkında daha fazla bilgiyi nerede bulabilirim? 

Hepatit B 

NHS (Hepatit B sayfası):   www.nhs.uk/conditions/hepatitis-b 

British Liver Trust:    www.britishlivertrust.org.uk 

Hepatit C 

NHS (Hepatit C sayfası):   www.nhs.uk/conditions/hepatitis-c 

Hepatit C Vakfı:    www.hepctrust.org.uk 

İnsan Bağışıklık Yetmezliği Virüsü (HIV) 

NHS (HIV ve AIDS sayfası):   www.nhs.uk/conditions/hiv-and-aids 

Do It London:     www.doitlondon.org 

National AIDS Trust:    www.nat.org.uk 

Terrence Higgins Trust:   www.tht.org.uk 
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